
  

 

 
2025 年４月 15日 

各  位 

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  作 道 政 昭 

       社 長 執 行 役 員 

（コード番号：8198 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先  執 行 役 員  野 尻 義 博 

       経 営 管 理 本 部 長 

       （ TEL. 053-421-7000） 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

 

 当社は、2025 年４月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年２月 28 日を基準日と 

する剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によることとしております。 

 

記 
 
１．配当の内容 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（2024年４月 10日公表） 

前期実績 

（2024 年２月期） 

基 準 日 2025 年２月 28日 同左 2024 年２月 29日 

１株当たり 

配当金 

75 円 00 銭 

（普通配当 70円 00銭） 

（記念配当  5円 00銭） 

同左 

60 円 00 銭 

（普通配当 60円 00 銭） 

（記念配当  0円 00 銭） 

配当金総額 2,390 百万円 － 1,911 百万円 

効力発生日 2025 年５月７日 － 2024 年５月７日 

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金 

 

２．理由 

 当社は、2024 年７月 30 日をもちまして株式上場 20 周年を迎えました。この大きな節目を迎える 

ことができましたのは、ひとえに株主の皆さまをはじめとしたステークホルダーの皆さまのご支援の 

賜物と心より感謝申し上げます。 

 つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の意を表すため、2025 年２月 28日を基準日とし、 

１株当たり５円 00 銭の記念配当を実施することといたしました。この結果、当社の１株当たり年間 

配当金は、75円 00銭となる予定であります。 

 株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し  

上げます。 

 

（ご参考）年間配当の状況 

 １株当たり配当金 

基準日 第２四半期末 期 末 合 計 

当  期(2025 年２月期) ０円 00 銭 75 円 00 銭 75 円 00 銭 

前期実績(2024 年２月期) ０円 00 銭 60 円 00 銭 60 円 00 銭 

 

以 上 


